令和５年９月２５日

保護者の皆様

甲斐市立玉幡小学校

校長  花形 一満

令和５年度 運動会 雨天順延の場合の対応について(お知らせ)

 平素より，本校教育活動にご支援ご協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて，いよいよ今週末に運動会が迫ってきました。週間予報では，好天のまま当日を迎える

ことができそうですが，念のため運動会の雨天順延時の対応について，次のとおり一覧にし

てお知らせします。ご確認ください。

ご不明点は下記担当までお知らせ願います。

※当日，延期する場合は，AM6:00 に判断し，その後玉小メールでお知らせします。

月日
９月３０日

実施の場合

１０月１日

に延期の場合

１０月２日

に延期の場合

9 月 2９日(金) 運動会準備 運動会準備 運動会準備

９月３０日(土) 運動会 休み 休み

１０月１日(日) 休み 運動会 休み

１０月２日(月) 休み 休み 運動会

10 月 3 日(火)
平常授業

（給食あり）

平常授業

（給食あり）

平常授業

（給食あり）

担当

教頭 久保田勲

055-276-2518